平成23年第2回堺市議会定例会議決案件一覧

 開
 会:
 平成23年
 5月20日

 閉
 会:
 平成23年
 6月23日

会 期: 35日間 開催日数: 7日

議決案件: 下記のとおり

記

| 議案番号 | 件名 | 議 決 年 月 日結果 |
|-------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| 議 第 3 7 号 | 平成23年度堺市国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号) | 平成23年5月27日 可 決 |
| 議 案 第 5 8 号 | 堺市監査委員の選任について | 平成23年5月27日 同 意 |
| 議 案 第 5 9 号 | 堺市監査委員の選任について | 平成23年5月27日 同 意 |
| 議員提出議案 第 1 4 号 | 大都市行財政制度調査特別委員会の設置等について | 平成23年5月27日 可 決 |
| 議員提出議案 第 1 5 号 | 都市再生対策特別委員会の設置等について | 平成23年5月27日 可 決 |
| 議員提出議案 第 1 6 号 | 災害に強いまちづくり調査特別委員会の設置等について | 平成23年5月27日 可 決 |
| 議員提出議案 第 1 7 号 | 行政評価等調査特別委員会の設置等について | 平成23年5月27日 可 決 |
| 議員提出議案 第 1 8 号 | 安全なエネルギー対策特別委員会の設置等について | 平成23年5月27日 可 決 |
| 諮問第1号 | 公の施設を利用する権利に関する処分に係る審査請求の裁決 について | 平成23年6月1日 却 下 裁 決 相 当 |
| 議 第 3 8 号 | 改正を要する条例の整理措置に関する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議 第 3 9 号 | 堺市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議 案 第 4 0 号 | 堺市立文化会館条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議 案 第 4 1 号 | 堺市景観条例 | 平成23年6月23日 可 決 |

| 議 | 案 | 番 | 号 | 件名 | 議 決 年 月 日 結 果 |
|----|---|---|----|--------------------------------------------------------|-------------------|
| 議第 | 4 | 2 | 案号 | 堺市営住宅譲渡条例を廃止する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 3 | 案号 | 堺市立協和町地区駐車場条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 4 | 案号 | 堺市都市計画法に基づく市街化調整区域内における開発行為 等の許可に関する条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 5 | 案号 | 堺市南部大阪都市計画鳳駅南地区地区計画の区域内における 建築物の制限等に関する条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 6 | 案号 | 堺市子ども教育ゆめ基金条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 7 | 案号 | 堺市立学校入学金等及び幼稚園保育料等に関する条例の一部 を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 4 | 8 | 案号 | 土地の買入れについて | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 4 | 9 | 案号 | 物品の買入れについて | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 5 | О | 案号 | 物品の買入れについて | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 5 | 1 | 案号 | 訴えの提起について | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 5 | 2 | 案号 | 訴えの提起について | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 5 | 3 | 案号 | 和解について | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 5 | 4 | 案号 | 市道路線の認定及び廃止について | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 5 | 5 | 案号 | 平成23年度堺市一般会計補正予算(第1号) | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 5 | 6 | 案号 | 平成23年度堺市介護保険事業特別会計補正予算(第1号) | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 5 | 7 | 案号 | 堺市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議第 | 6 | 0 | 案号 | 工事請負契約の締結について | 平成23年6月23日 同 意 |
| 議第 | 6 | 1 | 案号 | 堺市固定資産評価員の選任について | 平成23年6月23日 同 意 |

| 議 | 案 番 | : 号 | 件名 | 議 | 央 年 | 月 | 日 果 |
|-----|------------|--------|------------------------------------------------|-----------|----------|----------|---------|
| 報第 | 4 | 告号 | 堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について | 平成 2 承 | 3年6 | 月23 | 3日認 |
| 報第 | 5 | 告 号 | 堺市立学校職員の給与及び旅費に関する条例の一部を改正す る条例の専決処分の報告について | 平成 2 | 3年6 | 月23 | 3日認 |
| 報第 | 6 | 告号 | 調停の成立の専決処分の報告について | 平成 2 | 3年6 | 月23 | 3日認 |
| 報第 | 7 | 告号 | 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について | 平成 2 | 3年6 | 月23 | 3日認 |
| 報第 | 8 | 告号 | 地方自治法第180条の規定による市長専決処分の報告について | 報 | 告 | の | み |
| 報第 | 9 | 告号 | 平成23年度堺市市立堺病院事業会計補正予算(第1号)の専 決処分の報告について | 平成 2 | 3年6 | 月23 | 3日認 |
| 報第 | 1 0 | 告号 | 平成22年度堺市市立堺病院事業会計の建設改良費予算繰越 の報告について | 報 | 告 | の | み |
| 報第 | 1 1 | 告 号 | 平成22年度堺市水道事業会計の建設改良費予算繰越の報告 について | 報 | 告 | の | み |
| 報第 | 1 2 | 告 号 | 平成22年度堺市水道事業会計の継続費逓次繰越の報告について | 報 | 告 | の | み |
| 報第 | 1 3 | 告 号 | 平成22年度堺市下水道事業会計の建設改良費予算繰越の報告について | 報 | 告 | の | み |
| 諮第 | 2 | 問 号 | 人権擁護委員の候補者の推薦について | 平成 2 異 | 3年6 議 | 月23 な | 月 し |
| 諮第 | 3 | 問 号 | 人権擁護委員の候補者の推薦について | 平成 2 異 | 3年6 議 | 月23 な | 3日 し |
| 諮第 | 4 | 問 号 | 人権擁護委員の候補者の推薦について | 平成 2 異 | 3年6 議 | 月23 な | 3日 し |
| 諮第 | 5 | 問号 | 人権擁護委員の候補者の推薦について | 平成 2 異 | 3年6 議 | 月23 な | 3日 し |
| 諮 第 | 6 | 問号 | 人権擁護委員の候補者の推薦について | 平成 2 異 | 3年6 議 | 月23 な | 3月 し |
| | 查委員 2 0 | | 例月現金出納検査結果報告 (平成22年11月分) | 報 | 告 | の | み |
| | 查委員 2 1 | | 監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査) | 報 | 告 | の | み |
| | 查委員 2 2 | | 監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査) | 報 | 告 | の | み |

| 議案番号 | 件名 | 議結 | 決生 | F 月 | 日果 |
|----------------------------------------|--------------------------------------|----|----|--------|----|
| 監査委員報告 第 2 3 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (工事監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 2 4 号 | 例月現金出納検査結果報告 (平成22年12月分) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 2 5 号 | 例月現金出納検査結果報告 (平成23年1月分) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 2 6 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 2 7 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 2 8 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告 第 2 9 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (財政援助団体監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告 第 3 0 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 3 1 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 3 2 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告第33号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 3 4 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告第35号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告 第 3 6 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告 第 3 7 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査) | 報 | 告 | の | み |
| 監査委員報告第38号 | 監査の結果に関する報告の提出について (工事監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告第39号 | 監査の結果に関する報告の提出について (工事監査) | 報 | 告 | Ø | み |
| 監査委員報告第 1 号 | 例月現金出納検査結果報告 (平成23年2月分) | 報 | 告 | の | み |

| (- | | |
|-------------------|----------------------------------------------|-------------------|
| 議案番号 | 件名 | 議 決 年 月 日結果 |
| 監査委員報告 第 2 号 | 監査の結果に関する報告の提出について (出資団体監査及び公の施設の指定管理者監査) | 報告のみ |
| 議員提出議案 第 1 9 号 | 堺市子どもを虐待から守る条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 0 号 | 堺市議会の議決すべき事件等に関する条例の一部を改正する 条例 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 1 号 | 地方消費者行政に対する国の実効的支援を求める意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 2 号 | 公立学校施設における防災機能の整備の推進を求める意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 3 号 | 東日本大震災の復興支援と総合的な復興ビジョン策定を求め る意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 4 号 | 当面の電力需給対策に関する意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 5 号 | 原子力を含む既存発電から再生可能エネルギーへの転換を求める意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 6 号 | 関西に首都バックアップ機能の構築を求める意見書 | 平成23年6月23日 可 決 |
| 議員提出議案 第 2 7 号 | 教育基本法・学習指導要領の目標を達成するため、最も適した 教科書の採択を求める決議 | 平成23年6月23日 可 決 |